
LE COMITÉ VOUSLE COMITÉ VOUS
SOUHAITESOUHAITE  

UNE BONNE SAISONUNE BONNE SAISON
2023-20242023-2024



PRÉSENTATION DESPRÉSENTATION DES
CHAMPIONNATSCHAMPIONNATS  

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE BASKET-BALL DU FINISTÈRE

https://basket29.com/

SENIORS MASCULINSENIORS MASCULIN



Départementale 4 
2023-2024

EN CTC Milizac Bohars B

Le Folgoet BC

FL Saint-Marc -4

A Pluguffan B -2

Morlaix St-Martin B -3

AL Coataudon -2

PL Sanquer -4

Poule A

Landerneau BB -3

Pleyber Christ BC

Pleuven BC

Carhaix B

Tonnerre BC

BC Plougastel -4

BC Douarnenez -2

Poule B

https://basket29.com/



Départementale 3 
2023-2024

Poule A

Gouesnou B -2

UREM BC -2

Pont l’Abbe BC -2

E St-Laurent Brest

Arzelliz de
Ploudalmezeau

BC Plougastel -3

AL Coataudon

AS Guelmeur -4

Poule B

S Relecquois -2

ERGUE Gaberic BB

FL Saint-Marc -3

SC Lannilisien

EN CTC St-Renan
Plouarzel B -

Plouarzel BC -3

Glazik Pumbasket

Plouvien B Abers

BC Crozon

https://basket29.com/



Départementale 2
2023-2024

Poule A

GDR Guipavas -2

UREM BC

EN CTC St-Renan
Plouarzel B - CDJ

Renanais -2

EN CTC Kornog B -
AL Plouzane

Brest MB -4

Morlaix St-Martin
B -2

AS Plomelin B -2

AS Guelmeur -3

Poule B

Landerneau BB -2

A Pluguffan B

AS Ergue Armel -3

UJAP Quimper -4

FL St-Marc -2

Plabenec BC

Landi BA

PL Sanquer -3

https://basket29.com/



Pré Région 
2023-2024

PL Sanquer -2

S Relecquois

Pont l’Abbe BC

AS Ergue Armel -2

Gouesnou B

EN CTC St Renan-
Plouarzel B - Plouarzel BC

EN CTC Kornog B -
Bleuets de Guilers

US Concarneau

AS Guelmeur -2

BC Leonard

BC Plougastel -2

Brest MB -3

AS Plomelin B

FL Saint-Marc

UJAP Quimper -3

BC Douarnenez

Poule A Poule B

https://basket29.com/



PRÉSENTATION DESPRÉSENTATION DES
CHAMPIONNATSCHAMPIONNATS

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE BASKET-BALL DU FINISTÈRE

https://basket29.com/

SENIORS FÉMININSENIORS FÉMININ



Départementale 2 
2023-2024

PL Sanquer -2

BC Leonard Kurun -2

AB Combrit

Plouider BB Cote des
Legendes

EN CTC EB Quimper
Cornouaille -3

Plouvien B des Abers

PL Sanquer

GDR Guipavas -3

Pont l’Abbe BC

AS Ergue Armel -4

AS Guelmeur -2

E St-Laurent Brest -3

AL Coataudon

Poule A Poule B
Le Folgoet BC

EN CTC Milizac Bohars
B

CDJ Renanais -2

Plouarzel BC -2

Landerneau BB -4

BC Douarnenez

Poule c

https://basket29.com/



Pré Région 
2023-2024

Pleyber Christ BC

Saint Divy SB

Morlaix ST Martin B -2

CDJ Renanais

Gouesnou B

Plouarzel BC

EN CTC Kornog B - AL
Plouzane

US Concarneau

AS Guelmeur

BC Leonard Kurun

BC Plougastel

Brest MB

GDR Guipavas -2

AD Ploudalmezau

E St-Laurent Brest -2

BC Crozon

Poule A Poule B

https://basket29.com/


